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Regnskab for &ret 2A15
CYR:743M917

Udgifter

Resultatopgorelse for lll - 3lll2 2015

Indtregter Realiseret
2015

Sudget
20ls

Kontingent, 722 parceler e kr. 1.000
Indvundne renter
Strafrenter m.v.
Diverse indtpster

,22.000
1 1 0
221

t22.400
100
100

0

Indtrster i alt 122.33r 122.200

Fallesomride:
Gartner og planter
Lonninger
Bortkrsel af grene m.v.
Drift af maskiler, varklaj m.v.
Legeplads

Andel i Ornemosestien (grcsslAning, snerydning)
Snerydnirg
Asfaltering m.v.
Henlreggelse til sti

7.905
35.520

1 . 0 1 4
6.767
5.728
4.627
6.833

0
12,200
9.000

18.000
30.000
3.700

10.000
10.000
6.000
8.000
5.000

12.200
9.000

Ovrige udgifter:
Forsikringer
Modeudgifter
Generatforsamling
Kontorartikler og porto
EDB-udgifter
Revision
Inkassosaler m.v.
Diverse

5.268
900

2.301
26

2.571

5 . 1 3  8
900

1.045
l.146
r.222

300
0

| .744

tl.49l

122.864

144



Aktiver
Note 3ur2-2015

Anlregsaktiver
Tilgodehavender
Kontingentrestancer
Bankbeholdning
Kassebeholdnins

I 27
7

117

000
940

0
163

0

Aktiver i alt r 52.1 03

I

Bestvrelsen:

Balance pr. 31. december 2015

Vindinge. den

Dorthe Dalsgaard
Nrstformand

Mark Nielsen
Best.medlem

Henrik Hogstrup
Formand

Keld Johansen
Best.medlem

Rolf Christensen
Kqsserer

Jeg har revideret grundejerforeningens regnskab over indtegter og udgifter med tilhsrende balance
pr.31112-2015.
Efter min opfattelse giver regnskabet et redeiigt og forsvarigt billede af trets drift og skonomiske stilling pr.31112-2015
og er i overensslernmelse med lovgivningens og vedtagternes reglskabsbstemmelser og god revisionsskik.
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Jedpe? Rechter Christensen
- Revisor

Passiver
3ut2-2015

Egenkapital:
Saldo pr. l l l
Arets resultat

87.222
19.847

senkapital pr 31112 107.069

Henleggelser:
Vedligeholdelse af sti
Udskiftnils af traktor

2

z

24.400
0

Henleeselser i alt 24.440

Kortfristet grld:
A-skat m.v.
Skyldige feriepenge
Kreditorer (forudbetalt kontingeat)

t3.284
0

7.350
Kortfiistet srld i alt 20.634

Passiver i alt 152.103

3y12-2014

87.366
-144

87.222

t2.200
0

2.240

I  1 .  t 3 0
0

5.000
1 6 . 1 3 0

115.552



I

Noter til regnskabet for ir 2015

Note I - Anlregsaktiver

Traktor
Anskaffelsessum 1 /1 20 I 5
Tilsang i aret

0
65.000

- Anskaffelsessum pr. 31112 2015 65.000

Afskrivninger pr I /1 201 5

Afskrivnineer i iret

29.000

9.000
:  Akkumulerede a lskr ivn inger  pr  3 l l1220l5 38.00c

: Bosfsrt vrerdi Pr 3ll l2 2015 27.090

Rest afskrivning sker linerert med kr.9.000 arligl iperioden 2016 - 2018

Note 2 - Henhggelser

Vedligehold
af sti

Udskiftning
traktor

12.204
12.200

0

Henlaggelse pr. l/1 2015

Henlaet i ir 2015
Forbruet i 61 2015
: Henlegsetse nr. 31/12-2015



Grundeierroreninsen IYI0RBJERGGARI)

Budget for iret 2016
Revideret budget vedtaget 7 3.2Arc p5 ordinrer gneralfcnsamling

Udgifter

Indtregter Budget

2.0r6
Kontingent, 122 parceler n kr. 1.000

Indvundne renter

Strafrenter m.v.

Diverse indtceter

122.000

100

100

0
Indtregter i alt n2.20a

Faellesornrdde:

Gartner, planter, affaldsspand m.m

I-anninger

Bortksrsel af grene m.v.

Drift af maskiner, varktoj m.v.

I-egeplads

Andel i Ornemosestien (pgassl6ning, snerydnirrg)

Snerydning

Asfaltering rn.v.

Henbggelse til sti

Afskrivning traktor

r2.000

35.000

5.00n

10.000

5.000

8.500

r 0.500

0

12.200

9.000

Total udgilter frellesomridc r07.200

@wige udgifter:

Forsikringer

Modeudgifter

Generalforsamling

Kontorartikler og porto

EDB-udgifter

Revision

lnkassosaler m.v.

Diverse

5.500

1.500

2.500

1.500

2.308

300

1.s00

2.000
Total owige udgilter u.100

Udgifter i alt 124.300

Arets resultat -2.100

Forslag til kontingent l<r.1.000, der opkreves den 10.5.2016

7.905

36.t71

363

6.767

5.128

4.621

6.833

0

n.2aa
9.000

5.268

900

2.301


